
Uchwała Nr 317 /08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok 
Na podstawie art. 173, art. 184, art. 188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XIIl/108/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 27 grudnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2008 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XIV/116/08 z dnia 30 stycznia 2008 roku, Nr XV/127/08 
z dnia 13 marca 2008 r. Nr XVI/134/08 z dnia 2 kwietnia 2008 r. Nr XVII/146/08 z dnia 
30 kwietnia 2008 r„ Nr XVIII/157/08, Nr XVIII/158/08 z dnia 12 czerwca 2008 r„ Nr 
XIX/164/08 z dnia 14 lipca 2008 roku, Nr XX/169/08 i Nr XX/170/08 z dnia 25 sierpnia 2008 
roku, Nr XXI/174/08 i Nr XXI/183/08 z dnia 15 października 2008 roku, Nr XXIII/188/08 
z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr XXIV /197 /08 z dnia 11 grudnia i Zarządu Powiatu 
Krośnieńskiego Nr 180/08 z dnia 7 lutego 2008 roku, Nr 183/08 z dnia 22 lutego 2008 roku, 
Nr 193/08 Nr 194 /08 z dnia 25 marca 2008 roku, Nr 204 /08z dnia 9 kwietnia 2008 r. Nr 
210/08 z dnia 22 kwietnia 2008 r. Nr 217/08 z dnia 28 kwietnia 2008 r., Nr 222/08 z dnia 
5 maja 2008 r„ Nr 228/08 z dnia 19 maja 2008 roku, Nr 232/08 z dnia 30 maja 2008 roku, Nr 
243/08 z dnia 23 czerwca 2008 roku, Nr 248/08 z dnia 7 lipca 2008 roku, Nr 254/08 z dnia 
30 lipca 2008 roku, Nr 256/08 z dnia 11 sierpnia 2008 roku, Nr 261/08 z dnia 20 sierpnia 
2008 roku, Nr 262/08 z dnia 2008 roku, Nr 264/08 i Nr 265/08 z dnia 11 września 2008 roku, 
Nr 268/08 z dnia 26 września 2008 roku, Nr 278/08 z dnia 13 października 2008 roku, Nr 
284/08 z dnia 29 października 2008 roku, Nr 291/08, Nr 292/08 z dnia 7 listopada 2008 roku, 
Nr 303/08 z dnia 21 listopada 2008 roku, Nr 305/08 z dnia 5 grudnia 2008 roku dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W planie dochodów stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza 
się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. I Wyszczególnienie Dochody 
bieżące majątkowe 

Zmnie'szenia dochodów ogółem: 9.320 zł 
852 I Pomoc społeczna 9.320 zł 

85202 I Domy pomocy społecznej 9.320 zł 

• dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 9.320 zł 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

Zmiany planu dochodów powiatu dokonano na podstawie: 
- Decyzji Nr 91 Wojewody Podkarpackiego z dnia 28 listopada 2008 roku, 



2. W planie wydatków stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały wprowadza się 
następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

OGOŁEM: 243.689 zł 234.369 zł 
600 Transport i łączność 93.232 zł 93.232 zł 

60014 Drogi publiczne powiatowe 93.232 zł 93.232 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 88.624 zł 92.258 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 386 zł 286 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 88.238 zł 91.972 zł 
wydatki majątkowe 4.608 zł 974 zł 

• zakupy inwestycyjne 3.618 zł 

• zadania inwestycyjne 990 zł 974 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań: 
- Budowa chodnika w m. Lubatowa w ciągu drogi 990 zł 
powiatowej nr 2001 R Rogi - Lubatówka - Lubatowa 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo - Mostowego w 974 zł 
Dukli 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20.057 zł 20.057 zł 
70005 Gospodarka gruntami i 20.057 zł 20.057 zł 

nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 20.057 zł 20.057 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 7 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 20.050 zł 20.057 zł 
710 Działalność usługowa 3.489 zł 3.489 zł 

71015 Nadzór budowlany 3.489 zł 3.489 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 3.489 zł 3.489 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 644 zł 2.838 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 2.845 zł 651 zł 

• 
750 Administracja publiczna 12.144 zł 12.144 zł 

75075 Promocja jednostek samorządu 7.972 zł 9.431 zł 
terytorialnego 
z tego: 
wydatki bieżące 7.972 zł 9.431 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 2.400 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 5.572 zł 9.431 zł 
75095 Pozostała działalność 4.172 zł 2.713 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 4.172 zł 2.713 zł 

• pozostałe wydatki 4.172 zł 2.713 zł 

2 



757 Obsługa długu publicznego 1.500 zł 1.500 zł 
75702 Obsługa papierów wartościowych, 1.500 zł 1.500 zł 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 
z tego: 
wydatki bieżące 1.500 zł 1.500 zł 

• obsługa długu publicznego 1.500 zł 

• pozostałe wydatki 1.500 zł 
758 Różne rozliczenia 2.900 zł 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2.900 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 2.900 zł 
- rezerwa celowa 2.900 zł 

801 Oświata i wychowanie 55.709 zł 55.709 zł 
80120 Licea ogólnokształcące 797 zł 4.162 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 797 zł 4.162 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 2.623 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 797 zł 1.539 zł 
80130 Szkoły zawodowe 45.183 zł 35.401 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 45.183zł 35.401 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 20.064 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 25.119 zł 35.401 zł 
80140 Centra kształcenia ustawicznego i 600 zł 7.162 zł 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego 
z tego: 
wydatki bieżące 600 zł 7.162 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 150 zł 6.533 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 450 zł 629 zł 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 100 zł 

nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 100 zł 

• pozostałe wydatki 100 zł 
80195 Pozostała działalność 9.029 zł 8.984 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 9.029 zł 8.984 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 1.093 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 7.936 zł 8.984 zł 

3 



852 Pomoc społeczna 26.972 zł 20.552 zł 
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 16.002 zł 18.902 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 16.002 zł 18.902 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 345 zł 734 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 15.657 zł 18.168zł 
85202 Domy pomocy społecznej 9.320 zł 

z tego: 
wydatki bieżące: 9.320 zł 

• dotacja podmiotowa 9.320 zł 
z przeznaczeniem dla: 
- Domu Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Iwoniczu 9.320 zł 

85218 Powiatowe centra pomocy społeczne.i 1.640 zł 1.640 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 1.640 zł 1.640 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 61 zł 61 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 1.579 zł 1.579 zł 
85220 Jednostki specjalistycznego 10 zł 10 zł 

poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwenc.ii kryzysowe.i 
z tego: 
wydatki bieżące 10 zł 10 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 10 zł 10 zł 
wynagrodzeń 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 8.506 zł 8.506 zł 
społeczne.i 

85333 Powiatowe urzędy pracy 8.506 zł 8.506 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 8.506 zł 8.506 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 5.023 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 8.506 zł 3.483 zł 
854 Edukacy_jna opieka wychowawcza 15.957 zł 15.957 zł 

85406 Poradnie psychologiczno- 5.323 zł 5.323 zł 
pedagogiczne, w tym poradnie 
spec.ialistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 5.323 zł 5.323 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 1.412 zł 412 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 3.911 zł 4.911 zł 

4 



85410 Internaty i bursy szkolne 6.708 zł 6.708 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 6.708 zł 6.708 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 5.298 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 1.410 zł 6.708 zł 
85411 Domy wczasów dziecięcych 3.473 zł 3.473 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 3.473 zł 3.473 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 1.669 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 1.804 zł 3.473 zł 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 120 zł 120 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 120 zł 120 zł 

• pozostałe wydatki 120 zł 120 zł 
85446 Dokształcanie i doskonalenie 333 zł 333 zł 

zawodowe nauczvcieli 
z tego: 
wydatki bieżące 333 zł 333 zł 

• pozostałe wydatki 333 zł 333 zł 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 2.311 zł 2.311 zł 

narodowego 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2.311 zł 2.311 zł 

z tego: 
wydatki bieżące 2.311 zł 2.311 zł 

• pozostałe wydatki 2.311 zł 2.311 zł 
926 Kultura fizvczna i sport 912 zł 912 zł 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i 912 zł 912 zł 
sportu 
z tego: 
wydatki bieżące 912 zł 912 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 620 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 912 zł 292 zł 

3. W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2008 r. stanowiącym 
załącznik nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany 

4. 
II. Plan wydatków w podziale na działy, rozdziały klasyfikac_ii budżetoweJ 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmnie.iszenia Zwiększenia 

OGOLEM: 22.163 zł 22.163 zł 
700 Gospodarka mieszkaniowa 18.674 zł 18.674 zł 

70005 Gospodarka gruntami i 18.674 zł 18.674 zł 
nieruchomościami 

z tego: 
wydatki bieżące 18.674 zł 18.674 zł 

5 



• wynagrodzenia i pochodne od 7 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 18.667 zł 
710 I Działalność usługowa 3.489 zł 

I 71015 Nadzór budowlany 3.489 zł 
z tego: 
wydatki bieżące 3.489 zł 

• wynagrodzenia i pochodne od 644 zł 
wynagrodzeń 

• pozostałe wydatki 2.845 zł 

5. Zmniejsza się rezerwy celowe na - wydatki bieżące i dotacje dla placówek 
opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych o kwotę 2.900 zł. 

18.674 zł 
3.489 zł 
3.489 zł 

3.489 zł 
2.838 zł 

651 zł 

6. Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego w 2008 roku - załącznik nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 1 do Uchwały. 

7. Plan wydatków majątkowych w 2008 roku- załącznik nr 3 a do uchwały budżetowej 
po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do Uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

6 

STA~S . 

Ja'(}~z~ 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 317/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Dotacje podmiotowe i celowe w 2008 r. 
w złotych 

~01~~; ····· .. . ··n. . .. ·• ....... 
K'Wota.iacji .· .· .. ·· /.··:.~;:r:• << . N~ain~~ucjl 

·: .. :: . ;>. . : • ,>i<-< ~ 
1 2 3 4 5 

Dotacje podmiotowe 

I. dla samorządowej instytucji kultury 398.000 

1. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 398 ooo 

II. dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1.887.718 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
1. 801 80120 Seminarium Duchownym XX Michalitów w 175.678 

Miejscu Piastowym 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
2. 854 85410 Seminarium Duchownym XX Michalitów w 243.995 

Miejscu Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

3. 854 85419 Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 
1.468.045 

Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
III. osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 2.855.870 

przez osobę fizyczną 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
1. 801 80120 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 718.805 

Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 
2. 801 80130 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 1.770.234 

Piastowym 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

3. 801 80134 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 174.686 
Piastowym 
Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

4. 854 85410 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 192.145 
Piastowym 

IV. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 4.364.841 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w 280.250 
Miejscu Piastowym 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 1.701.358 
ul. Długa 

7 



Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 
3 852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 2.325.890 

Iwoniczu ul. Floriańska 

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Rymanowie 57.343 

Dotacje celowe 

V. dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
680.500 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 
1. 852 85203 Vpośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 301.000 

Srodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 
Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie Środowiskowy Dom 379.500 
Samopomocy w Potoku 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
VI. kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 87.500 

jednostek niezaliczonych do sektora finansów publicznych 
Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 48.000 
ul. Długa 
Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

3 852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 39.500 
Iwoniczu ul. Floriańska 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
VII. inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 100.000 

finansów publicznych 

1. 851 85141 
Samodzielne Publiczne Pogotowie Ratunkowe 

100.000 
w Krośnie 

na pomoc finansowa udzieloną między jednostkami samorządu 
VIII terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 3.700 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1. 754 75411 
Miasto Krosno - dla Komendy Miejskiej 

3.700 
Państwowej Straży Pożarnej 

Ogółem 10.378.129 

~TA~s;~ 
;tm/Jusy 

8 



Łp~ 

2 3 

I. 

1. I 600 I 60014 

2. I 600 I 60014 

3 I 600 I 60014 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 317/08 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 22 grudnia 2008 roku 

Wydatki majątkowe 2008 r. - po zmianach 

w złotych 

i.;. 'RoJl:Y . ~:=4.~ -' 
4 5 

Poprawa jakości powiązań 
drogowych powiatu krośnieńskiego z 

b~~Zętb~ 
·;{2008 

. . (7+8+9-+ 10) 

6 

Zadania inwestycyjne 

7 

głównymi szlakami 
komunikacyjnymi - Przebudowa dróg 16 .969.8641 24.260 I 24.260 i 
Nr 1974 R Krosno- Targowiska-
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R 
Milcza Rymanów 

Budowa chodnika w ciągu drogi 
powiatowej nr 1896 R Krosno -

I 716.8161 342.500 I I Kobylany - Toki wraz z poprawą 
nawierzchni na skrzyżowaniu z drogą 
nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Przebudowa mostu na rzece Jasiołka 
w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R 

11.348.400 I 1.348.400 I 210.400 I Krosno - Koby lany - Toki w m. 
Świerzowa Polska 
w tym dokumentacja techniczna 

8 

I 

I 

I 

9 

I 

342.500 I 

1.138.000 I 

. wyndęnioie 
w art Sust.1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

10 

.plf(»gl~ 
·koQ: 
\Tyk~~amę •< 
programu 

11 

I Starostwo 
Powiatowe 

J Starostwo 
Powiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
Pozostałe zadania - dotacja dla gminy 

65.000 
65 ooo 65 ooo 

w tym: 
Starostwo 4 600 600I4 - Gmina Krościeńska Wyżne 61.000 61.000 
Powiatowe - Gmina Chorkówka 3.000 3.000 

- Gmina Miejsce Piastowe I.OOO I.OOO 
Przebudowa drogi powiatowej nr 

5 600 60014 
1972 R !skrzynia - Haczów wraz z 

18.000 18.000 I8.000 
Starostwo 

chodnikiem dla pieszych w m. Powiatowe 
!skrzynia- dokumentacja 
Budowa chodnika w m. Lubatowa w 

Powiatowy 6. 600 600I4 ciągu drogi powiatowej nr 200 I R 45.0IO 45.0IO I5.0IO 30.000 
Rogi - Lubatówka - Lubatowa Zarząd Dróg 

Przebudowa drogi nr I 84 7 R Szebnie 

7. 600 600I4 - Tarnowiec-Jedlicze - Potok oraz 
I.OOO.OOO I.OOO.OOO I.OOO.OOO 

Starostwo 
przebudowa drogi nr I 945 R Jaszczew Powiatowe 
- Jedlicze w m. Jedlicze 
Przebudowa drogi powiatowej nr 
I 896 R Krosno - Kobylany- Toki -
opracowanie dokumentacji 

Starostwo 8. 600 600I4 technicznej, analizy ekonomicznej i 56.100 56. l oo 56.100 
Powiatowe finansowej projektu z zakresu 

infrastruktury komunikacyjnej i 
transportowej 

9. 600 60014 
Przebudowa obiektów Obwodu 

19.974 19.974 19.974 
Powiatowy 

Drogowo - Mostowego w Dukli Zarząd Dróg 

Budowa chodnika przy drodze 

1 O. 600 600I4 powiatowej nr 1967 R Korczyna -
7.000 7.000 7.000 

Starostwa 
Krościenko Wyżne (ul. Powiatowe 
Marynkowska)- dokumentacja 
- budowa chodnika w m. Iwonicz 

Powiatowy 11. 600 600I4 Zdrój w ciągu drogi powiatowe nr 12.150 12.150 4.150 8.000 
1002 R Iwonicz - Iwonicz Zdrój Zarząd Dróg 

10 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
- budowa chodnika przy drodze 

Powiatowy 12. 600 60014 powiatowej nr 1960 R Krosno - 33.000 33.000 8.000 25.000 
Zarząd Dróg Odrzykoń 

- opracowanie dokumentacji 
technicznej przebudowy dróg 

13. 600 60014 
powiatowych: 

8.000 8.000 8.000 
Starostwo 

- nr 1976 R Krosno - Rogi - Iwonicz Powiatowe 
- nr 1911 R Iwla -Polany- Huta 
Polańska 

Stabilizacja osuwiska w km 6+050 w 
ciągu drogi powiatowej Nr 2001 R 

Starostwo 14. 600 60078 Rogi - Lubatowa 9.350.000 8.100.847 1.636.424 18.886 6.445.537* 
Powiatowe w tym: opracowanie dokumentacji 

technicznej 183.000 36.600 146.400* 
Zabezpieczenia i stabilizacja osuwiska 
w ciągu drogi powiatowej nr 1924 R 

15. 600 60078 
Kobyle - Łęki Strzyżowskie -

30.000 30.000 30.000 
Starostwo 

Bratkówka - Odrzykoń w m. Powiatowe 
Wojkówka opracowanie dokumentacji 
technicznej 

Dotacja - powiat strzyżowski 
Stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 

Starostwo 16. 600 60078 powiatowej nr 1927 R Węglówka - 25.000 25.000 25.000 
Powiatowe Wysoka Strzyżowska w m. Węglówka 

opracowanie dokumentacji 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 17. 600 60078 powiatowej nr 2114 R Rudawka 976.415 976.415 195.415 781.000* 
Powiatowe Rymanowska - Wisłoczek 

Odbudowa nawierzchni drogi 
Starostwo 18. 600 60078 powiatowej nr 2113 R Pastwiska - 133.102 133.102 28.102 105.000* 
Powiatowe Puławy 

11 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19. 750 75020 
Modernizacja sieci sanitariatów, 

278.653 278.653 278.653 
Starostwo 

rozbudowa sieci szerokopasmowej Powiatowe 

Opracowanie dokumentacji 

20. 750 75020 
budowlanej i wykonawczej dla 

86.060 86.060 86.060 
Starostwo 

termomodernizacji budynku Powiatowe 
Starostwa 
Opracowanie dokumentacji 

21. 801 80120 
budowlanej i wykonawczej dla 

19.320 19.320 19.320 
Starostwo 

termomodernizacji budynku - LO Powiatowe 
Jedlicze 

Opracowanie dokumentacji 
Starostwo 22. 801 80130 budowlanej i wykonawczej dla 

80.000 80.000 80.000 
Powiatowe termomodernizacji budynków: 

Zespół Szkół w Jedliczu 41.000 41.000 41.000 

w tym: Zespół Szkół w Iwoniczu 18.000 18.000 18.000 

Z Sz G H w Iwoniczu Zdroju 21.000 21.000 21.000 

Dokończenie renowacji elewacji 

23. 852 85201 
budynku Domu Dziecka im. Janusza 

128.826 128.826 66.576 62.250 
Starostwo 

Korczaka w Długiem i budowa Powiatowe 
chodnika 
Rozwój i doposażenie sieci 

Starostwo 24. 852 85203 środowiskowych domów 125.000 125.000 125.000 
Powiatowe 

samopomocy~ 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy 
105.000 105.000 105.000 w Potoku w tym: 

- Srodowiskowy Dom Samopomocy 
w Rymanowie 

20.000 20.000 20.000 

12 



25., 758 175818 ,rezerwacelowa 29.180 29.180 
Starostwo 
Powiatowe 

Razem: 21.531.690 12.991.797 2.910.624 18.886 10.062.287 X 

*dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu -na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych. 

1 2 3 4 
II. 

1. 600 60014 Zakupy inwestycyjne 

2. 750 75020 Zakupy inwestycyjne 

3. 801 80130 Zakupy inwestycyjne 

4. 801 80130 Zakupy inwestycyjne 

Razem: 
02ółem: 

5 I 6 7 
Zakuovinwestvcvine 

377.382 377.382 377.382 

146.487 146.487 146.487 

4.500 4.500 2.250 

5.978 5.978 2.989 

534.347 534.347 529.108 
22.066.037 13.526.144 3.439.732 

13 

8 9 

2.250 

2.989 

5.239 
18.886 10.067.526 

10 11 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
Starostwo 
Powiatowe 
Zespól Szkół 
Gastronomiczno-
Hotelarskich w 
Iwoniczu Zdroju 
Zespół Szkół 

w Iwoniczu 
X 
X 

STA~-rt-1 
J "'f/1 :.:f:_::;I 


